
UCHWAŁA NR XXIV/265/2017
RADY GMINY PODEGRODZIE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 3 marca 
2017 r. w sprawie uchwały Nr XXIII/251/2017 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 7 lutego 2017r. w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe,

Rada Gminy Podegrodzie uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podegrodzie, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podegrodzie na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Podegrodzie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Podegrodzie na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Gimnazjum im. św. Jadwigi Królowej Polski w Brzeznej włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. 
Jana III Sobieskiego w Brzeznej na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Brzeznej  rozpocznie  działalność  z dniem 1 września 2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Brzeznej,  rozpoczyna się w roku 
szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum im. św. Jadwigi Królowej Polski w Brzeznej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: B6C17377-5918-4925-8EBF-ABF4A6DCEDFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/265/2017

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podegrodzie a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podegrodzie na okres od dnia 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu
od 1.09.2017r. do 31.08.2019r.

1. Szkoła Podstawowa im. 
Jana III Sobieskiego 
w Brzeznej 

Adres siedziby: Brzezna 245, 33 – 
386 Podegrodzie
Inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć: 
Brzezna 447, 33 – 
386 Podegrodzie

Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość Brzezna – bez 
przysiółka Litacz oraz 
z wyjątkiem budynków 
o numerach: 57, 86, 148, 180, 
207, 219, 237, 252, 260, 455;
Miejscowość Chochorowice 
z wyjątkiem budynku o numerze 
46;
Cześć miejscowości Gostwica – 
przysiółki Moczary i Poświątne;
Cześć miejscowości Stadła – 
budynki o numerach: 179, 160, 
178.

2. Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II w Brzeznej - 
Litaczu

Brzezna 255, 33 – 
386 Podegrodzie

Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość Brzezna – 
przysiółek Litacz;
Cześć miejscowości 
Trzetrzewina – budynki 
o numerach: 12, 42, 87, 88, 94, 
146, 158, 207, 307, 310

3. Szkoła Podstawowa 
w Długołęce - Świerkli

Długołeka – Świerkla 64, 33 – 
386 Podegrodzie

Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość: Długołęka – 
Świerkla;
Część miejscowości Gostwica - 
przysiółek Łąki Gostwickie;
Część miejscowości Brzezna - 
przysiółek Wola Brzezińska.

4. Szkoła Podstawowa im. 
płk. Narcyza Wiatra 
w Gostwicy

Gostwica 27, 33 – 
386 Podegrodzie

Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość: Gostwica – bez 
przysiółków: Łąki Gostwickie, 
Moczary, Poświątne.

5. Szkoła Podstawowa 
w Mokrej Wsi

Mokra Wieś 141, 33 – 
386 Podegrodzie

Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość: Mokra Wieś.

6. Szkoła Podstawowa im. 
Mieczysława Wieczorka 
w Olszanie

Olszana 127, 33 – 
386 Podegrodzie

Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość: Olszana – bez 
przysiółka Świercze;
Część miejscowości Olszanka – 

Id: B6C17377-5918-4925-8EBF-ABF4A6DCEDFB. Podpisany Strona 1



przysiółek Stanencin.
7. Szkoła Podstawowa im. 

św. Kingi w Olszance 
Olszanka 24, 33 – 
386 Podegrodzie

Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość: Olszanka – bez 
przysiółka Stanencin;
Część miejscowości 
Naszacowice – przysiółki: 
Podglinka i Zalas.

8. Szkoła Podstawowa im. 
św. Ojca Stanisława 
Papczyńskiego 
w Podegrodziu

Podegrodzie 6, 33 – 
386 Podegrodzie

Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość: Podegrodzie – bez 
przysiółka Osowie z wyjątkiem 
budynków o numerach 67, 343, 
370, 385, 495,497;
Miejscowość: Naszacowice – 
bez przysiółków: Podglinka 
i Zalas;
Miejscowość: Juraszowa.

9. Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich 
w Rogach

Rogi 53, 33 – 386 Podegrodzie Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość: Rogi;
Część miejscowości 
Podegrodzie – przysiółek 
Osowie z wyjątkiem budynków 
o numerach 67, 343, 370, 385, 
495,497. 

10. Szkoła Podstawowa 
w Stadłach

Stadła 30, 33 – 386 Podegrodzie Obwód szkolny obejmuje:
Miejscowość: Stadła 
z wyjątkiem budynków 
o numerach: 179, 160, 178.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: B6C17377-5918-4925-8EBF-ABF4A6DCEDFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/265/2017

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Podegrodzie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Podegrodzie na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu

L.p. Nazwa gimnazjum

Adres siedziby oraz 
adresy innych 

lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

2017/2018 2018/2019

1. Klasy 
dotychczasowego 
Gimnazjum im. Św. 
Jadwigi Królowej 
Polski w Brzeznej 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im. 
Jana III Sobieskiego 
w Brzeznej

Adres siedziby : 
Brzezna 245, 33 – 
386 Podegrodzie
Inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć: 
Brzezna 447, 33 – 
386 Podegrodzie

Obwód szkolny 
obejmuje miejscowości: 
Brzezna z wyjątkiem 
budynków o numerach 
57, 86, 148, 180, 207, 
219, 237, 252, 260, 
455;
Chochorowice 
z wyjątkiem budynku 
o numerze 46;
Gostwica;
Długołęka – Świerkla.

Obwód szkolny 
obejmuje 
miejscowości: 
Brzezna z wyjątkiem 
budynków o numerach 
57, 86, 148, 180, 207, 
219, 237, 252, 260, 
455;
Chochorowice 
z wyjątkiem budynku 
o numerze 46;
Gostwica;
Długołęka – Świerkla.

2. Klasy 
dotychczasowego 
Gimnazjum im. św. 
Ojca Stanisława 
Papczyńskiego 
w Podegrodziu 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej im.  
św. Ojca Stanisława 
Papczyńskiego 
w Podegrodziu 

Podegrodzie 6, 
33 – 386 Podegrodzie

Obwód szkolny 
obejmuje miejscowości: 
Podegrodzie;
Mokra Wieś; 
Stadła;
Juraszowa;
Naszacowice;
Olszana bez przysiółka 
Świercze; Olszanka; 
Rogi.

Obwód szkolny 
obejmuje 
miejscowości: 
Podegrodzie;
Mokra Wieś; 
Stadła;
Juraszowa;
Naszacowice;
Olszana bez przysiółka 
Świercze; Olszanka; 
Rogi.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: B6C17377-5918-4925-8EBF-ABF4A6DCEDFB. Podpisany Strona 1




